
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/85/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 222 ust.4 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025r. poz. 39)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę celową na realizację programu współpracy gminy Dobroń z organizacjami 
pożytku publicznego  w kwocie 1 600,00 zł i przeznacza  się  na dofinansowanie zadania pn.: "Wspólne 
spotkania łączą pokolenia" realizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich "GRABIA" z Baryczy. 

§ 2. Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,00 zł i przeznacza  się  na wydatki związane 
z realizacją zadania: " Remont świetlicy wiejskiej w Poleszynie na potrzeby społeczności lokalnej". 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań    zleconych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych  oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8127



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 144,77 33,01 4 177,78

85395 Pozostała działalność 4 144,77 33,01 4 177,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 144,77 33,01 4 177,78

65 310 567,77 33,01 65 310 600,78Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/85/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 3 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8127



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 8 216 998,06 8 151 998,06 7 682 434,06 6 610 791,06 1 071 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 217 031,07 8 152 031,07 7 682 467,07 6 610 824,07 1 071 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 123,06 142 123,06 142 123,06 142 123,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 156,07 142 156,07 142 156,07 142 156,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 356,04 351 041,04 351 041,04 0,00 351 041,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 0,00 -31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 756,04 319 441,04 319 441,04 0,00 319 441,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 361 415,00 308 100,00 308 100,00 0,00 308 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 0,00 -31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 815,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 234 040,69 24 554 040,69 22 646 574,05 17 693 317,00 4 953 257,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 269,00 -11 269,00 -11 269,00 0,00 -11 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 269,00 11 269,00 11 269,00 0,00 11 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 234 040,69 24 554 040,69 22 646 574,05 17 693 317,00 4 953 257,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 974 528,98 15 294 528,98 13 627 594,34 11 780 894,00 1 846 700,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 269,00 11 269,00 11 269,00 0,00 11 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 985 797,98 15 305 797,98 13 638 863,34 11 780 894,00 1 857 969,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 517 666,00 517 666,00 517 666,00 122 666,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 269,00 -11 269,00 -11 269,00 0,00 -11 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 397,00 506 397,00 506 397,00 122 666,00 383 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 577 521,00 1 547 521,00 334 546,00 5 000,00 329 546,00 1 212 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 600,00 31 600,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 609 121,00 1 579 121,00 364 546,00 5 000,00 359 546,00 1 214 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 259 546,00 259 546,00 259 546,00 0,00 259 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 546,00 289 546,00 289 546,00 0,00 289 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

92109

921

80195

80101

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

3

Nazwa

801

75818

75011

Rozdział

758

750

Dział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/85/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 3 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8127



przed zmianą 105 000,00 75 000,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 600,00 76 600,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 534 042,46 51 468 695,16 44 112 333,33 26 661 006,89 17 451 326,44 1 612 975,00 3 944 311,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 869,00 -42 869,00 -42 869,00 0,00 -42 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 902,01 42 902,01 41 302,01 33,01 41 269,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 534 075,47 51 468 728,17 44 110 766,34 26 661 039,90 17 449 726,44 1 614 575,00 3 944 311,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 14 065 347,30 14 065 347,30 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8127


	ZARZĄDZENIE NR IX/85/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-31T11:50:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




